平成 27 年３月 16 日

各 位

会 社 名     株式会社かわでん

代表者名     代表取締役社長 西谷 賢

（コード：6648  ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先     取締役経営管理本部長 光藤 淳一

（TEL      03－5714－4301）

（訂正・数値データ訂正）「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 27 年３月 13 日に開示いたしました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の記載内容

に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。また数値データにも訂正

がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

 なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

（訂正前）

平成 27 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 18,500 1,700 1,680 960 299.73

今回修正予想（B） 18,800 2,450 2,300 1,200 374.73

増減額（B－A） 300 750 620 240

増減率（%） 1.6 44.1 36.9 25.0

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
18,179 1,561 1,358 734 229.57

（訂正後）

平成 27 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 18,500 1,700 1,680 960 299.73

今回修正予想（B） 18,800 2,450 2,300 1,200 374.66

増減額（B－A） 300 750 620 240

増減率（%） 1.6 44.1 36.9 25.0

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
18,179 1,561 1,358 734 229.57

以上